C. 110 r .
XXXVII. — Ego Maçonus Manens confiteor me habuisse e t  recepisse 

mutuo a te Amiceto Pane filio quondam Nicole Panis lb. decem et sep tem  
ian., renuncians exceptioni non numerate pecunie vel non recepte, doli in 
factum et condicioni sine causa, unde et pro quibus prom itto  e t  convenio 
dare et solvere tibi vel tuo certo misso per me vel m eum  m issum  de uno 
alterum ad rnodum cursus, silicet lb. triginta quatuor ian. de primo lucro 
cursus seu aquisto quod fecero cum navi que dicitur Sposatella ubi cam pum  
fecero. Et promitto tibi venire ad canpum facendum in Bonifacio sine 
iusto Dei impedimento gentis vel temporis remanserit. Et, quod Deus adverta t ,  
si dicta navis cum hominibus qui in ea vadunt nichil lucraretur, promitto  
tibi dare capitalle tuum silicet lb. XVII ian., sana tamen eun te  e t reddeunte  
dieta navi vel ipsius rerum maiore parte. Alioquin si contrafecero penam
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dupli dicte qu an ti ta t is  tibi stipulanti dare promitto, et proinde omnia bona 
mea hab ita  e t habenda tibi pignori obligo et specialiter totam partem quam ha
beo in dicta nave, quam usque nunc tibi iure pignoris trado,rato manente pacto: 
e t  res t i tuere  tibi omnia dampna et expensas que et quas faceres vel sub- 
s tineres pro dicto debito exigendo, credito inde te de danpnis et expensis tuo 
solo verbo, sine testibus et iuramento, et renuncians capitulo civitatis Ianue 
de cursa libus e t  omni auxilio legis et capitullorum quibuscum contra pre- 
dicta me tueri  posse (sic). Et confiteor dictos denarios solutos esse et expen
sos in a rm am en to  et panatica dicte navi. Actum in Bonifacio in domo 
Nicolai Bechirubei. Testes Yivaldus Calignanus notarius, Iacobus de Canpo 
e t  Enricetus Manens. M°CC°XLYII die YII Aprilis post terciam, Indi
cione quarta .

X X X V III. — Enrico Manente riceve da Ottone delle Isole res che ascen
dono a L. 24, da restituirsi entro San Giovanni di giugno. Stesso luogo. 
Testi Vivaldo Calignano notaio, Baldovino filatore de Castro, Natalino de 
Castro, 7 marzo.

X XX IX. — Enrico Manente fa procuratore Ottone delle Isole per ri
scuotere i suoi crediti in Bonifacio, e particolarmente per L. 16 che gli deve 
Giovanni di Brosono (come da carta), per soldi 17 che lo stesso gli deve in 
a ltra  parte, per L. 37 che gli deve Ottone Vacca (come da carta) e per qua
lunque altro  suo credito. Stesso luogo. Testi i «predetti » Baldovino, e Natali
no, 7 marzo.

-  14 -

C. H O  v .